

Handläggare: Jesper Ackinger
Tel: 08-508 280 31
E-post: jesper.ackinger@stockholm.se

Långsiktig finansiering av Stockholms Nyföretagarcentrum/Start-Up Stockholm

Stockholm Business Regions förslag till beslut

Styrelsen för Stockholm Business Region beslutar följande.

1. Styrelsen uttalar sin vilja att stötta stiftelsen Stockholms Nyföretagarcentrum/Start-Up Stockholm långsiktigt med ekonomiskt stöd i tidigare omfattning i syfte att genomföra rådgivning till nyföretagare och innovatörer

Olle Zetterberg

Anna Gissler

Bakgrund

Stockholms Nyföretagarcentrum/Start-Up Stockholm är en fristående stiftelse som har till uppgift att tillhandahålla kostnadsfri nyföretagarrådgivning till personer i Stockholm som vill starta företag. I stiftelsen ingår ett antal aktörer, däribland Stockholm Business Region och ett antal privata företag samt organisationen Företagarna. Stockholm Business Region är stiftelsens huvudfinansiär.

År 2010 lanserades plattformen Start-Up Stockholm som syftar till att samordna rådgivningen till personer som har en idé eller som vill starta företag i Stockholmsområdet. Sedan år 2011 inryms även innovationsrådgivning i plattformen Start-Up Stockholm för att underlätta för rådgivare i Stockholmsområdet.

Ärendet

Stockholms Nyföretagarcentrum/Start-Up Stockholm har sedan 2011 delvis finansierats genom regionalfondsmedel vilket avslutas under 2014. Stiftelsen behöver därför hitta annan långsiktig finansiering för verksamheten.

Stockholms Nyföretagarcentrum/Start-Up Stockholm har ställt frågan till Stockholm Business Region om ett uttalande om en långsiktig finansiering för att visa stadens ambition och vilja.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av Stockholm Business Region Development AB.

Bolagets analys och bedömning

Stockholm Business Region ser positivt på stiftelsens förfrågan om ett uttalande om stadens vilja och ambition till ett långsiktigt åtagande för nyföretagarrådgivningen inom ramen för Stockholms Nyföretagarcentrum/Start-Up Stockholm.

Styrelsen har tidigare i samband med beslut om verksamhetsplan för år 2013 godkänt ett bidrag till stiftelsen om totalt 4 mkr för både nyföretagar- och innovationsrådgivning.

Bolaget har under ett antal år samarbetat med stiftelsen för att på så sätt säkra nyföretagarrådgivningen i Stockholms stad. Antalet rådgivningar ökar stadigt och de företag som startas med hjälp av Stockholms Nyföretagarcentrum är livskraftiga. En undersökning visar att det efter fem år finns 4 500 företag med 6 300 anställda och en sammanlagd omsättning på 3 mdkr. När regionalfonden stängs år 2014 ökar stiftelsens behov av ytterligare finansiärer. Ett tydligt uttalande om bolagets långsiktiga åtagande underlättar stiftelsens arbete att säkra ytterligare kapital. Bolaget har tidigare uttalat sin långsiktiga ambition med Stockholms Nyföretagarcentrum/Start Up Stockholm i samband med stiftelsens ansökan till Tillväxtverket om regionalfondsmedel.

Stockholm Business Region föreslår att styrelsen uttalar sin vilja att stötta stiftelsen Stockholms Nyföretagarcentrum/Start-Up Stockholm långsiktigt med ekonomiskt stöd i tidigare omfattning i syfte att genomföra rådgivning till nyföretagare och innovatörer.

SLUT